2022/10/25 09:19 四川省财政厅 国家税务总局四川省税务局 关于公布获得2019年度免税资格的非营利 组织名单（第三批）和2020年度免税资…

czt.sc.gov.cn/scczt/c102423/2020/12/31/3aa3d4402216478eb6c361dcd2d57ca6.shtml 1/2

四川省财政厅 国家税务总局四川省税务局
关于公布获得2019年度免税资格的非营利
组织名单（第三批）和2020年度免税资格

的非营利组织名单（第二批）的公告

四川省财政厅  2020年12月31日  信息来源：税政处

川财税〔2020〕29号

    根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》

（财税〔2018〕13号）精神，现将经财政厅、省税务局联合审核确定的获得2019

年度免税资格的非营利组织名单（第三批）和2020年度免税资格的非营利组织名

单（第二批）公布如下（按拼音字母排序）：

    一、获得2019年度免税资格的非营利组织

    1.四川省福建商会

    2.四川省甘肃商会

    3.四川省高校产业协会

    4.四川省旅游协会

    5.四川省民族卫生健康促进会

    6.四川省葡萄酒与果酒行业协会

    7.四川省石油制品行业协会

    8.四川省中小企业协会

    9.自贡市关心下一代基金会

    二、获得2020年度免税资格的非营利组织

    1.成都大熊猫繁育研究基金会

    2.成都市教育基金会

    3.都江堰市教育发展基金会

    4.乐山市教育基金会

    5.南充市教育基金会

    6.南江县公山教育基金会

2022/10/25 09:19 四川省财政厅 国家税务总局四川省税务局 关于公布获得2019年度免税资格的非营利 组织名单（第三批）和2020年度免税资…

czt.sc.gov.cn/scczt/c102423/2020/12/31/3aa3d4402216478eb6c361dcd2d57ca6.shtml 2/2

    7.内江市市中区教育基金会

    8.四川省城乡建设信息学会

    9.四川省慈善总会

    10.四川省二手车商会

    11.四川省光彩事业促进会

    12.四川省金属学会

    13.四川省昆虫学学会

    14.四川省乐山师范学院教育发展基金会

    15.四川省内江市东兴区教育基金会

    16.四川省内江市教育基金会

    17.四川省水力发电工程学会

    18.四川省水污染治理服务协会

    19.四川省丝绸协会

    20.四川省欣鑫慈善基金会

    21.四川省宜宾市教育基金会

    22.四川省众扶慈善基金会

    以上非营利组织免税资格的有效期为五年。

                    四川省财政厅  国家税务总局四川省税务局

                                2020年12月28日